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Dialogmøde med SIV januar 2016.

Bagudrettet evaluering for 2014 / 2015:
SIV afholder 4 -5 møder om året og løbende møder med forvaltningen, for at følge op på 
igangværende aktiviteter og drøfte nye tiltag mv, hvilket vi finder meget nyttigt.
-Den helt store opgave i årets løb har været facilitetsanalysen (også kaldet halanalyse). Vores opgave 
har været: deltagelse i projektgruppen, bakke op om gennemførelsen, komme med uddybende 
spørgsmål til afklaring mv. Stor ros til skolernes indsats for at få børnene til at besvare spørgeskema.
Nu foreligger resultatet og det giver et godt overblik over: borgernes idrætsvaner også i.f.t. andre 
steder i landet, borgernes benyttelse af idrætsfaciliteter, økonomiske forhold om renovering og 
vedligeholdelse af idrætsfaciliteter. Samt fokus på fremtiden indenfor dette område i Varde kommune 
med bud på styrker og svagheder. Forvaltningen er nu i gang med at behandle resultatet, med fokus 
på de vigtigste nøgleområder.
-Udviklingspuljen er blevet fordelt efter samme model som i 2014 med bidrag til øget aktivitet, 
arbejdsmiljø og servicetilpasning i hallerne. Desuden har SIV i anbefalet at der gives penge til indkøb 
af nyt ensartet bookingsystem til alle haller, som nu er ved at blive etableret.
-Hen over foråret blev den planlagte lederuddannelse (for halleder og bestyrelsesrep.) gennemført og 
SIV er sikre på, at det var givtigt for alle. Hvor der blev sat fokus på at få hal ledelsen til at 
beskæftige sig mere med fremtidens forhold / udvikling, frem for bare den daglige drift.
-Efter grundig forberedelse blev der ansat en idrætsforeningskonsulent. Efter kort oplæring / indsigt 
begyndte han at blive synlig i haller og idrætsforeninger med nye ideer og udfordringer. Men 
desværre valgte han at forlade Varde Kommune igen.
-SIV har behandlet kommunens oplæg til fordeling af budgetmidler til hallerne i 2016 – 2019 til 
renovering / vedligeholdelse, som også indeholder info om muligheder for energilån og støtte ved 
udviklingsprojekter. Vi ser positivt på det oplæg og det videre samarbejde på disse områder.
-SIV har hen over året fået indsigt i IFV projektet vedr. udbygning af Varde Fritidscenter. Det har 
givet anledning til en række drøftelser i SIV og i de enkelte haller. Der har givet anledning til en 
række spørgsmål til projektet / kommunen / politikere. Som vi senest har fået svar på ved konstruktivt 
orienterings og dialogmøde møde d. 7. januar 2016.

Fremadrettet dialog:
I den kommende tid (1 – 2 år) vil SIV komme til at arbejde med og tage del i opgaver som:

- Etablering af et godt samarbejde med ny forvaltningsleder Jørgen Nielbæk.
- SIV´s inddragelse som hørings og dialogpartner i de forhold der vedr. hallerne og den 
kommende udvikling på området.
- De økonomiske forhold til udvikling, renovering og vedligeholdelse af haller i 
fremtiden.
- Videre bearbejdelse af facilitetsanalysen nøglepunkter / fokusområder i samarbejde 
med kommunen og de enkelte haller / idrætsforeninger mv., for at få fremdrift.
- Opbakning til ny idrætsforeningskonsulents virke i kommunen, med det formål at 
fremme aktiviteterne i hallerne.
- Løbende drøftelse af SIV´s egen rolle i fremtiden, for at styrke samarbejdet.
- Opfølgning på IFV projektet vedr. Varde fritidscenters udviklingsplan.
- Deltagelse i relevante udvalg og råd vedr. hal forhold.

Ud over ovenstående dialog punkter, vil SIV gerne høre / orienteres om hvad K & F udvalget / 
kommunen har af nye planer og aktiviteter på hal- og idrætsområdet de næste 1-2 år frem, for at SIV 
kan forholde sig til disse ting og drøfte indflydelse og påvirkninger mv. Med det formål at følge 
udviklingen og gerne lidt på forkant.
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